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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2020 
- 30. september 2021 for Hornsyld Entreprenørforretning A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2020 - 30. september 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hornsyld, den       /      2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Helga Kørup Jeppesen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Rasmus Kørup Jeppesen 
Formand  
  
  

Helga Kørup Jeppesen 
  
  
  

Jeppe Kørup Jeppesen 
  
  
 
 
  

Niels Jørgen Kjærgaard Jeppesen 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 
     

  
 

   

  233 Side 4 

 

Til kapitalejerne i Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Hornsyld Entreprenørforretning A/S for perioden 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Horsens, den       /        2022 
 
  
Lidegaard revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27511511 
 
 
Jens Erik Lidegaard 
Registreret Revisor 
mne4173 
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Selskabet Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
Bjerrevej 383 
8783  Hornsyld 

  
  E-mail: helga@hs-entrep.dk 
   CVR-nr.: 10 01 47 35 
  Stiftet: 27. december 1985 
  Kommune: Hedensted 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse Rasmus Kørup Jeppesen, formand 
 Helga Kørup Jeppesen 
 Jeppe Kørup Jeppesen 
 Niels Jørgen Kjærgaard Jeppesen 
  
Direktion Helga Kørup Jeppesen 
  
Revisor  Lidegaard revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Lichtenbergsgade 3. b  
  8700  Horsens 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenør-, bygge- og 
anlægsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.842.032, og selskabets balance pr. 
30.09.2021 udviser en egenkapital på kr. 5.349.897. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Hornsyld Entreprenørforretning A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at 
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
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Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 
kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 
vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer  mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

  
IT-udstyr 
 

3 år 0 

Driftsmateriel, lastvogne, biler m.v. 
 

8-10 år 1.315 tkr. 

Indretning af lejede lokaler 10 år  0 
    
Aktiver med en kostpris på under 30.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. 
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Egenkapital 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
   

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

d9
84

01
6W

R
R

24
66

00
01

4



 

Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021    

   
   
 2020/21 2019/20 
 

   

  233 Side 12 

 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  8.697.151 8.295.216 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -5.469.432 -6.040.004 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -611.772 -639.813 
   Andre driftsomkostninger........................................................  -19.000 -34.547 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  2.596.947 1.580.852 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  10.332 9.147 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .......  53 1.332 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  -59.894 -63.825 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -171.584 -208.662 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  2.375.854 1.318.844 
   

 2 Skat af årets resultat ...............................................................  -533.822 -285.754 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  1.842.032 1.033.090      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  1.000.000 750.000 
   Overført resultat ......................................................................  842.032 283.090 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  1.842.032 1.033.090      
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 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 
 AKTIVER    

   
   
 2021 2020 
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   Produktionsanlæg og maskiner ..............................................  4.046.817 4.185.190 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  16.688 92.021 
   Indretning af lejede lokaler .....................................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  4.063.505 4.277.211 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  4.063.505 4.277.211 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  5.142.675 4.675.027 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  80.000 355.000 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  1.385 1.332 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  360.809 104.539 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  146.142 101.941 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  5.731.011 5.237.839      

   Likvide beholdninger ...........................................................  1.311.572 1.527.780 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  7.042.583 6.765.619      

   

 AKTIVER ................................................................................  11.106.088 11.042.830      

   

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

d9
84

01
6W

R
R

24
66

00
01

4



 

Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 
 PASSIVER    

   
   
 2021 2020 
 

   

  233 Side 14 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  3.849.897 3.007.865 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  1.000.000 750.000 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  5.349.897 4.257.865 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  589.400 483.500 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  589.400 483.500      

   

   Anden gæld ............................................................................  516.500 777.455 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  516.500 777.455 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  276.540 275.412 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  1.586.839 2.292.248 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  1.557.241 1.497.347 
   Selskabsskat ..........................................................................  427.922 242.154 
   Anden gæld ............................................................................  773.763 1.190.467 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  27.986 26.382 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  4.650.291 5.524.010      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  5.166.791 6.301.465 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  11.106.088 11.042.830      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
     

   
   
 2021 2020 
 

   

  233 Side 15 

 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo...........................................................  3.007.865 2.724.775 
 Årets resultat ..........................................................................  1.842.032 1.033.090 
 Foreslået udbytte ....................................................................  -1.000.000 -750.000 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  3.849.897 3.007.865      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  750.000 1.600.000 
 Foreslået udbytte ....................................................................  1.000.000 750.000 
 Udloddet udbytte ....................................................................  -750.000 -1.600.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  1.000.000 750.000      

   EGENKAPITAL ......................................................................  5.349.897 4.257.865 
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Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
 

 NOTER 
     

   
   
 2020/21 2019/20 
 

   

  233 Side 16 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  13 14 
   

 Lønninger ...............................................................................  4.059.636 4.551.471 
 Pensioner ...............................................................................  681.867 726.672 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  727.929 761.861 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  5.469.432 6.040.004      

   

 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ...............................................  427.922 242.154 
 Regulering af udskudt skat .....................................................  105.900 43.600 
     

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  533.822 285.754      

   
    Restgæld 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld ............................  1.052.867 793.040 276.540 0 
         

 1.052.867 793.040 276.540 0          

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 
Der er indgået lejeaftale med Helga Jeppesen på leje af hal og kontor på markedsvilkår.  
 
 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Arbejdsgarantier for i alt tkr. 3.162. 
 
Til sikkerhed for engagement med Nykredit er der afgivet følgende sikkerheder: 
Skadeløsbrev kr. 995.000 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 JuUAY8hLKXiJO7Drs90OqQE1LYfH5KRgZuyIRx0rsMA=


 
J8BskJ2l/u2pVK5RpStHNpiIA1qfGWzF1m24/7JdLi6lRoJhIepki00pQUJOA2H2xHPGo5weK27P
ppK6HvAzAEXDQzKAv+W5qo3EirzxUhjV/azTSrgFDl3E8P9yxy1LxEgOCj8zBYdlJ+9A2gJgsE6b
PzPHonScoUufKjzLQQXsyktjgZAUXp28zHJVcJP1jQFc3PDNg8TU1esUPBYWGiCK6tNJshU92wZn
+eGquttjrjdwf5MjETF5d+gshnuHYIesiEwgMSbKNjCnVNwExV7mGdEEW81wroZdbLnbXJNsELBR
QQX1sc69Gshv1p/Hdxfe25PRtksA2I/Vt9SqEw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ny4wLjEwNzIuNTU=
  challenge -5287041410364466529
  hashsumB 3d984016Ptu246600014/SHA512/736E7718C31181A745FE37915D334A4290F8FBC9704171BD851C009A6AB76FCE9FEBDEE5A6EBDEDA477B1FC87F23D6B15FD0EF4854FEC447513EC72583496313
  hashsumC 9e31e6a1xKj246600014/SHA512/EBFD40DDF9F1B5D191CB132C61FC9ED883DCF7579846F591F3AB5E1B2FCD426F3A98C860EF942A8F14063818F9CB515BD974E96CD269A91E5FA6075DE64940EE
  hashsumD 3d984016WRR246600014/SHA512/5C81848F4E3C01B3A76CEA8BC455917FD8817A0D328BF203A8D77EE51C995667BA49D64CDE5E3E32109C236EA11DF097BEB9E3BF96F041D2201B5FCBB302A20B
  TimeStamp MjAyMi0wMS0xMiAwOToyNzo0MSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 gPK03Dxu/upezNTwymocyG1fyH/TBKb98E5xm4wvGwY=


 
EMQtM7uXnW3nRd+KKTRqkAd5a4+Lri+DrK2NFTvWg4IRBDGYZiEpg+J+fsJ4zlv1ZjKmDKy1yq8o
vMsNU5YGQmivaKWa/zatqkdp8x0ooRMpnUDoJS0R96PCgTxZWN6EbFf/C34QPTDIUmXM5w/iKlBa
yoiFvuvtQ2HmmV57ojfAQfvSWUnsT+PxGj5t9jZhb43IcqUXGHOQWPPH4uo63qdH6eET8hO8eaJc
8mfOkMVDy/UwbFBcGVnpijKp5I70YvtHgnGQNiHyf5hSN2Usflepm3ozTY36G+LmSgWs/ZFUWV/m
ZeMMNpkrTfeKLw4B4onm9UHBo9JtB8/JfiKaGw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 5579554949998742604
  hashsumB 3d984016tym246600014/SHA512/A2DE6A6AE6874D03E653095A1F43352086C0BA4803AF65F163C2B2DFED05978C43C0770F46CE902C3EC8889FD8E7701247CC6EBDE2DC13D9708F3B4E028C90D3
  hashsumC 3d984016WRR246600014/SHA512/5C81848F4E3C01B3A76CEA8BC455917FD8817A0D328BF203A8D77EE51C995667BA49D64CDE5E3E32109C236EA11DF097BEB9E3BF96F041D2201B5FCBB302A20B
  TimeStamp MjAyMi0wMS0xOSAxNzoxNDoxMSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 JF1DaWb72647ROd0ZjspssUQBsr0D0bchtr2If9z16s=


 
0uybxVhF8GPg7YRBye26E2e0+qTqKns3eO/iB+szcmJw71HogGFg1N7S3UfgT13D5FGqupfVFvQd
5nrb+ChbzcIP8hhgW+Wx6Jb2QfDupfZ4CTvixCqgvA7cjBEksKdfxXQWJUGmruLHbiUPzqtMAqRk
0sLHAKuhoAWzs9LK8EqINPqQg3SZxdhAzvyQR2xJriwhQzJap553JORtZLwgdvMqwjZAhF2XXd/M
DRnuQReDGMM+znPUhISYeAtjsiIJOTcAzjLGjTONp/jJqJ3UbC3zotQPOqHwulSRrrNLFe1LYnB2
gokBqV1e7pg1KRjbNekD9kl56SYeGD1eumtFoQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNV8yIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4yIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 2308369038032423611
  hashsumB 3d984016Ptu246600014/SHA512/736E7718C31181A745FE37915D334A4290F8FBC9704171BD851C009A6AB76FCE9FEBDEE5A6EBDEDA477B1FC87F23D6B15FD0EF4854FEC447513EC72583496313
  hashsumC 3d984016WRR246600014/SHA512/5C81848F4E3C01B3A76CEA8BC455917FD8817A0D328BF203A8D77EE51C995667BA49D64CDE5E3E32109C236EA11DF097BEB9E3BF96F041D2201B5FCBB302A20B
  TimeStamp MjAyMi0wMS0xOSAxNDowMTo0OSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 M/Y5sKmGGkUVsZybDYTNdvt9q/aWy5ttGDk8g5KVTzk=


 
DBNbwk96Oh9kfhcRAKKMoRsOd6rjhOpnU+PyEO+AmpcJEZ4+buPhGNn+nxZXA8/vil8LnY6yGZ4T
qWbZintcTIpIeWH1FDq3ZIp/XYp8bp+pQ1VoOSpBjmqtho7gfvvsR3WDhSfx13QvXePkRRuJSvr2
EY/+WA6yhYJXAZaI57cfVxbx41Rhubqk6utGYi/3nnqUlD+HER0lJpiRHDv6lBYxHngDCDaR8EoM
MRVEtefGSSCniviKvQUFhheEz7f+BD9Tsq3I3tQp80XryNDoCfdwCHayoV84o9TWW1lgUMuEJ7pX
Mo3ZM8+u7s3v9f+57EEDmfIYVZYLkoouCLX//g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -8742460816969340290
  hashsumB 3d984016Ptu246600014/SHA512/736E7718C31181A745FE37915D334A4290F8FBC9704171BD851C009A6AB76FCE9FEBDEE5A6EBDEDA477B1FC87F23D6B15FD0EF4854FEC447513EC72583496313
  hashsumC 3d984016WRR246600014/SHA512/5C81848F4E3C01B3A76CEA8BC455917FD8817A0D328BF203A8D77EE51C995667BA49D64CDE5E3E32109C236EA11DF097BEB9E3BF96F041D2201B5FCBB302A20B
  TimeStamp MjAyMi0wMS0xOCAxODoyNTo1NCswMTAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 tWprKSjESYWZgRiaIakK7IQwwSDWl6WPKa+Df5p5Sdo=


 
aneAEWdoTRpsFA7Z6oleOYscq9k/xMI09iYYTNZ3fr0vDzafhmJCxk18lwdyfk39B5bOdLynm3KZ
lQc1exVifWAuPEkrCxJTEodX+1Ma94Pb3T/6rEVO0hS2gU/W0NxWHHPCbD4jy3MjC2O2YN1OHIqK
+d8/D3SDQ7I93a/+i2XWaeBCIb2Tu/dFAllEx/7VKJMnythBaHK8K/3Y+nCLaBPG4ljNnhJ5jY4R
0PMU6qHFun+vQr0pF2e/mlcuM5QZw6CEyZrG6CUFykNgGhu4DgChDd7+4hAYaZM/sd57KxRzzjju
byFfA+ZTtiHNsGQODQeSdeoRlbFqll54jC80sQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge -4272693628348661870
  hashsumB 3d984016Ptu246600014/SHA512/736E7718C31181A745FE37915D334A4290F8FBC9704171BD851C009A6AB76FCE9FEBDEE5A6EBDEDA477B1FC87F23D6B15FD0EF4854FEC447513EC72583496313
  hashsumC 3d984016WRR246600014/SHA512/5C81848F4E3C01B3A76CEA8BC455917FD8817A0D328BF203A8D77EE51C995667BA49D64CDE5E3E32109C236EA11DF097BEB9E3BF96F041D2201B5FCBB302A20B
  TimeStamp MjAyMi0wMS0xNCAyMDowNTowOCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 1J3YldWaJYNKE9xOhIy1A+Shg11vArCG10OD+0NdE8A=


 
SvGfjqfQGAuyNMWi6w+8l13aggBSdh7mF9t5GOdpSDOM1yugEgxz00MzkPwsgPDWf3q0PAekjrgN
x53BmbI7pcjslqAQgj76Fqn78FGmJjobMJtqtrflGWRpU63qy1fpqfWlheQLUMH3ArilVyepa0H0
5gcTfLHvYFAk9pSzA8Wmt6oXu+iMsWqEw9mlalev+NbiPqzN18iDbT0HHqfqFeo799m+sII9IFUw
VO0w0oRs5moMqw9rgSfgwWzGuix56Z1MdKE2HbwA4+CYWrM3Ik/n2I2qrmbvtCQA1QxZvnVA2QAc
KkhowYN5HzNhlL1wtAwGb9cHZ18FiRTdhxIblg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgTW9iaWxlLzE1RTE0OA==
  challenge 6673692457524048332
  hashsumB 3d984016Ptu246600014/SHA512/736E7718C31181A745FE37915D334A4290F8FBC9704171BD851C009A6AB76FCE9FEBDEE5A6EBDEDA477B1FC87F23D6B15FD0EF4854FEC447513EC72583496313
  hashsumC 3d984016WRR246600014/SHA512/5C81848F4E3C01B3A76CEA8BC455917FD8817A0D328BF203A8D77EE51C995667BA49D64CDE5E3E32109C236EA11DF097BEB9E3BF96F041D2201B5FCBB302A20B
  TimeStamp MjAyMi0wMS0xNyAxOTo0MTo0NCswMTAw
  identityAssuranceLevel 1
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